

Reg. No: 201427944N

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT BONNET <i>Rejis</i>	1	\$ 955.60	\$ 955.60
2	FRONT BUMPER <i>Dehd</i>	1	\$ 680.00	\$ 680.00
3	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>LH 2yd</i>	2	\$ 65.90	\$ 131.80
4	HEADLAMP LH <i>lit</i>	1	\$ 1,533.90	\$ 1,533.90
5	FRONT FENDER <i>Dented</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00
6	FRONT FENDER INNER COWLING <i>Dehd</i>	1	\$ 160.00	\$ 160.00
7	FRONT SHOCK ABSORBER <i>Best</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00
8	FRONT LOWER ARM <i>Best</i>	1	\$ 280.20	\$ 280.20
9	FRONT KNUCKLE ARM <i>Dm d</i>	1	\$ 255.60	\$ 255.60
10	FRONT KNUCKLE ARM BEARING <i>Dm d</i>	1	\$ 180.20	\$ 180.20
11	FRONT DOOR LH <i>Distorted</i>	1	\$ 1,355.20	\$ 1,355.20
12	FRONT DOOR HINGE <i>Best</i>	2	\$ 80.20	\$ 160.40
13	FRONT DOOR CHECKER <i>Best</i>	1	\$ 130.00	\$ 130.00
14	FRONT DOOR LOCK <i>Dm d</i>	1	\$ 320.00	\$ 320.00
15	FRONT DOOR OUTER HADBLE <i>lit</i>	1	\$ 130.50	\$ 130.50
16	FRONT DOOR OUTER HANDLE (END) <i>Best</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
17	FRONT DOOR INNER BOARD <i>Enhd</i>	1	\$ 450.60	\$ 450.60

18	FRONT DOOR OUTER CHANNEL <i>new Best</i>	1	\$ 144.60	\$ 144.60	✓
19	FRONT DOOR WEATHERSTRIPE <i>new</i>	1	\$ 280.50	\$ 280.50	+
20	FRONT DOOR POWER WINDOW MOTOR <i>new</i>	1	\$ 325.20	\$ 325.20	+
21	FRONT DOOR POWER WINDOW REGULATION <i>new</i>	1	\$ 280.50	\$ 280.50	2 ✓
22	FRONT DOOR STICKER <i>new</i>	1	\$ 90.00	\$ 90.00	-
23	REAR DOOR LH <i>Regis</i>	1	\$ 1,255.60	\$ 1,255.60	+
24	ROCKER PANEL <i>new</i>	1	\$ 820.30	\$ 820.30	+

6248.60
4998.88

TOTAL PRICE \$ 10,960.70
LESS 20% \$ 2,192.14
SUB TOTAL PRICE \$ 8,768.56

SPECIAL NETT ITEMS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	FRONT BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
2	FRONT FENDER INNER COWLING CLIPS(SET) <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
3	FRONT DOOR INNER BOARD CLIPS(SET) <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
4	WHEEL TYRE LH <i>new</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00	+
5	WHEEL RIM LH <i>cut</i>	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	400

460

TOTAL \$ 1,710.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 1,800.00	700	
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 1,600.00	1000	
3	TUFF COAT	\$ 250.00	60	
4	WIRING CHECK	\$ 180.00	30	
5	TO REMOVE AND REFIX FRONT& REAR DOOR MECHANISM	\$ 240.00	80	
7	REMOVE AND REFIX FRONT UNDERCARRIAGE	\$ 320.00	220	
8	FOUR WHEEL ALIGNMNET	\$120.00	80	

2170

TOTAL

\$4,510.00

Admin

total: 762888/s 12/01/22.

H/s: G.K.

06 days

ESTIMATE REPORT

TEO HIN TYRES

11 KAKI BUKIT ROAD 1
#01-01 EUNOS TECHNOLINK
SINGAPORE 415939
TEL:67455711

Work Order: R005325
Company: MG SOLUTION
License: SMQ 4944 G
Date: 12.1.22 9:48

Factory Japan 2021.0.1 : Honda : Grace : GM6

Front : Left

Actual	Before	Specified Range
1°57'		-1°00' 1°00'
4°47'		4°00' 6°00'
0°20'		-0°09' 0°09'
9°42'		11°30' 13°30'
11°38'		10°30' 14°30'

Camber
Caster
Toe
SAI
Included Angle
Turning Angle Diff.

Front : Right

Actual	Before	Specified Range
-0°05'		-1°00' 1°00'
4°53'		4°00' 6°00'
-0°04'		-0°09' 0°09'
11°47'		11°30' 13°30'
11°42'		10°30' 14°30'

Front

Cross Camber
Cross Caster
Cross SAI
Total Toe
Cross Turn Diff.

Actual	Before	Specified Range
2°01'		
-0°06'		
-2°05'		
0°16'		-0°17' 0°17'

Rear : Left

Actual	Before	Specified Range
-1°26'		-2°30' -0°30'
0°16'		0°00' 0°17'

Camber
Toe

Rear : Right

Actual	Before	Specified Range
-1°11'		-2°30' -0°30'
0°02'		0°00' 0°17'

Rear

Cross Camber
Total Toe
Thrust Angle
Axle Offset

Actual	Before	Specified Range
-0°15'		
0°18'		0°00' 0°34'
0°07'		
0mm		